

附件 3:

南昌东管理中心梨温高速公路沿线房建改造工程
(玉山收费站、广丰收费站、上饶东收费站) 施工询比采购
被否决响应人名称、否决依据和原因

序号	响应人名称	否决原因
1	中潼建设集团有限公司	依据评审办法 2.1.1 条款， 业绩表响应人名称不符。
2	江西瑞豪建筑工程有限公司	依据评审办法 2.1.1 条款， 授权委托书未填写项目名称
3	江西省城建房屋建筑工程公司	依据评审办法 2.1.1 条款， 承诺函采购人名称错误

江西公路开发责任有限公司南昌东管理中心玉山收费所

2019 年 11 月 20 日

玉山收费所